
Budva Noel Pazarları Turu Air Montenegro Hava Yolları ile
Vizesiz / 4 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

14:45 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Tivat , Budva , Porto Montenegro , Perast , Kotor , Cetinje , Virpazar , İşkodra Gölü , Stevi Stean , Karadağ

BUDVA NOEL PAZARI TURU
 

VİZESİZ!
  

AIR MONTENEGRO HAVA YOLLARI İLE
 

4 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İstanbul-Budva

UÇUŞ DETAYLARI
25 Aralık 2024 MNE401 IST 15:40 - TGD 15:30
29 Aralık 2024 FHY816 TGD 12:20 - IST 16:00 

ÖNEMLİ NOTLAR:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak

https://malitur.com/budva-noel-pazarlari-turu-air-montenegro-havayollari-ile-vizesiz-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 14.45’da buluşma. Bagaj ve pasaport işlemlerini
tamamladıktan sonra Air Montengero Hava Yolları’nın tarifeli MNE1520 seferi ile 18:45’de Podgorica Havalimanı’na
hareket. Yerel saat ile 19:35’da Podgorica Havalimanı’na varış.Varış sonrası bizleri bekleyen özel otobüsümüzle
konaklama yapılacak otelimize transfer ve yerleşme. Dileyen misafirlerimiz Budva'nın renkli gece hayatını, şık
restoranları ve canlı eğlence mekanlarında zaman geçirebilirler. Geceleme otelimizde.

•Budva’ya varış ve otele transfer.

2. Gün - Budva

Sabah kahvaltı sonrası panoramik şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Adriyatik Denizi kıyısındaki Stari Grad (eski
şehir merkezi) ve kaleyi gezeceğiz. Venediklilerin inşa ettikleri 2.500 yıllık hisarı; Santa Maria del Punta kilisesini ve
bulunduğu meydanı; deniz, kum ve güneşin buluştuğu plajları göreceğiz. Şehir turumuzun dileyen misafirlerimiz
ekstra düzenlenecek Adriyatik Keşfi: Kotor, Perast ve Tivat Turu’na katılabilirler. (75 Eur). Turumuz kapsamında
önce, yarım saatlik bir otobüs yolculuğu yaparak Kotor’a varacağız. Misafirlerimiz öncelikle UNESCO Dünya Mirası
Listesi’nde yer alan Kotor Eski Şehri’ni (Stari Grad) keşfedecekler. Orta Çağ’dan kalma surlarla çevrili bu büyüleyici
bölge, dar taş sokakları, zarif meydanları ve tarih kokan yapılarıyla adeta zamanda yolculuk hissi yaşatacak. Şehir
turu sırasında, 12. yüzyılda inşa edilen St. Tryphon Katedrali, hem mimarisi hem de tarihi önemiyle misafirlerimizin
dikkatini çekecek. Ardından, Karadağ’ın zarif kasabası Perast’a geçiyoruz. Barok mimarisi ve sakin atmosferiyle ünlü
bu şirin kasaba, Adriyatik’in kıyısında huzur dolu bir mola sunacak. Perast’ın en ilgi çekici noktalarından biri ise
denizin ortasındaki Gospa od Škrpjela (Kayaların Leydisi) adası olacak. Bu küçük adaya botla ulaşarak, tarihi
kilisesini ziyaret edebilir ve masalsı bir deneyim yaşayabilirsiniz. Turumuzun ardndan otele transfer geceleme
otelimizde. Dileyen misafirlerimizle ekstra düzenlenecek Karadağ Gecesi Turu’nu gerçekleştireceğiz. (75 Eur).

•Budva Şehir Tanıtım Turu 
•Adriyatik Keşfi: Kotor, Perast ve Tivat Turu (75 Eur)
•Karadağ Gecesi (75 Eur)

3. Gün - Budva

Kahvaltıdan sonra otelden çıkış işlemlerini tamamlayacağız, dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Üç Durak
Adriyatik: Deniz, Tarih ve Manzaranın İzleri Sveti Stefan, Ulcinj  ve Bar Turu’na katılabilecekler (75 Eur). Turumuzun
ilk durağı  Karadağ’ın en ikonik manzaralarından biri olan Sveti Stefan. Adriyatik Denizi’nin berrak sularıyla çevrili bu
küçük adacık, taş evleri ve kırmızı kiremitli çatısıyla ünlüdür. Seyir terasında durarak, Sveti Stefan’ın eşsiz
manzarasının tadını çıkaracak ve bu büyüleyici görüntüyü ölümsüzleştirmek için harika fotoğraflar çekeceksiniz.
Ada, hem doğal güzellikleri hem de tarihi atmosferiyle göz kamaştırıcı bir simge olup, Karadağ’da mutlaka
görülmesi gereken yerlerden biridir. Sonraki durağımız Bar. İlk durak, Bar’ın 2000 yılı aşkın zengin tarihine tanıklık
etmiş olan Stara Maslina (Eski Zeytin Ağacı). 1957’den beri devlet koruması altında olan bu ağaç, Avrupa’nın en
yaşlı ağaçlarından biri olarak kabul ediliyor.Bu görkemli ağacın gölgesinde ilginç hikayelerini ve efsanelerini
rehberinizden dinleyeceksiniz. Ardından, Rumija Dağı eteklerinde yer alan Bar’ın büyüleyici Eski Şehri’ne geçeceğiz.
Venedik Aslanı’nın koruduğu ana kapıdan başlayarak, şehir surlarının içinde yer alan 250 açık hava arkeolojik
eserden bazılarını görecek ve surların hemen dışında yer alan Omerbašić Camii ve Medrese’yi ziyaret edeceğiz. Bu
yapılar, Bar’ın Osmanlı dönemine dayanan çok kültürlü mirasının önemli parçalarından biri olarak kabul ediliyor.
Yeni durağımız Adriyatik kıyısında zamana meydan okuyan Ulcinj Stari Grad. Dar ve taş döşeli sokaklarında
dolaşırken, Roma, Bizans, Osmanlı ve Venedik dönemlerinin yansımasını göreceğiz. Kalenin içinde, tarih boyunca
pek çok farklı medeniyetin şekillendirdiği mimari yapıları ve atmosferi ile sizi bambaşka bir çağı deneyimleyeceğiz.
Eski Şehir’in büyüsü, deniz manzarasıyla turumuzu sonlandırarak otele transfer. Geceleme otelimizde.

•Üç Durak Adriyatik: Deniz, Tarih ve Manzaranın İzleri Sveti Stefan, Ulcinj  ve Bar Turu(75 Eur)

4. Gün - Budva



Kahvaltıdan sonra serbest zaman; ancak dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek öğle yemekli Bosna’dan
Adriyatik’e: Mostar, Blagaj ve Poçitel Turu’na katılabilecekler ( 145 Eur). Mostar’ın en ünlü köprüleri arasında ikinci
sırada yer alan, İkinci Dünya Savaşı sırasında Naziler tarafından yıkılan Tito Köprüsü’nü de göreceğimiz gezimize
Yugoslavya İç Savaşı’nın simgelerinden haline gelen ünlü şehre vardığımızda Neretva Nehri’nin serin akıntısının
sesini duyarak başlayacağız. Karşımıza çıkacak Mostar Köprüsü ile hem hüzünlenecek hem de neşeleneceğiz. Bosna
Savaşı’nda bombalandığını tüm dünyanın izlediği trajik olaydan önce, 9 Kasım 1933 tarihinde Hırvatlar tarafından
bombalanarak yıkılan, on altıncı yüzyılda Mimar Sinan’ın öğrencisi Mimar Hayreddin tarafından inşa edilen köprünün
2004-5 yıllarında Türkiye Cumhuriyeti’nin katkılarıyla yenilenmiş halinin üzerinden geçerken yaşadığımız karışık
duygular Arnavut kaldırımı sokaklarda, evlerin sardunyalarla kaplı pencerelerine bakarak ilerlerken neşeye ve
huzura dönüşecek. Koska Mehmed Paşa Camii’ni, Karagöz Bey Camii’ni; çarşıyı; antik şehri gezeceğimiz Mostar
turumuzdan sonra serbest zaman. Ardından buluşup Mostar’ın hemen yakınındaki Blagaj adlı köye gideceğiz. Köyde,
küçük bir şelalenin yanına on altıncı yüzyılda dervişler tarafından inşa edilen, görenlerin ruhunu arındıran
güzelliğiyle ve sadeliğiyle gerçek bir Osmanlı dönemi mimarisi örneği sunan tekkeyi sonra Osmanlıların Balkan
coğrafyasında ulaştığı son noktaya, bir sınır karakolu olarak tarihe geçen Poçitel’e gideceğiz. Osmanlı mimarisinin
tüm izlerini halen taşıyan bir Türk köyü olan Poçitel’deki hamamları, camiyi, pazar yerini, Balkan Türklerine özgü
çiçek yetiştiriciliğinin envai örneğini barındıran evleri ve bahçelerini; Şişman İbrahim Paşa Medresesi’ni; saat
kulesini göreceğiz. Tam gün sürecek turumuzun ardından konaklamak üzere otelimize döneceğiz.

•Öğle yemekli Bosna’dan Adriyatik’e: Mostar, Blagaj ve Poçitel Turu

5. Gün - Budva-İstanbul

Kahvaltıdan sonra otelden çıkış işlemlerini tamamlayarak, dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Öğle Yemekli
Karadağ Kraliyet Başkenti: Cetinje Podgorica Turu’na katılabilecekler (75 Eur).  İlk ziyaret edeceğimiz yer Cetinje
Manastırı olacak. Bu manastır, Karadağ'da kültür, okuryazarlık ve eğitimin merkezi olduğu için büyük bir öneme
sahiptir. Manastır, birçok kez yıkılmış ve yeniden inşa edilmiştir; ancak Süleyman Paşa'nın bir istilasından sonra,
kimse onun eski güzelliğini geri getirememiştir. Cetinje Manastırı, aynı zamanda Hristiyan hazinelerinin mütevazı
odalarında saklanması nedeniyle de son derece önemlidir. Kutsal Haç’ın parçaları, Vaftizci Yahya’nın eli ve Cetinje’li
Aziz Peter’in kutsal emanetleri manastırda muhafaza edilmektedir. Bu, manastırı Hristiyan dünyasının en ruhani
açıdan zengin koruyucularından biri yapmaktadır. Bir sonraki durağımız Podgorica. Podgorica'yı daha yakından
tanıyabileceğiniz bu turumuz, Bağımsızlık Meydanı'ndan (Trg Nezavisnosti) başlayacaktır, Skaline üzerinden (burada
şehrin en eski köprüsünü göreceğiz) Eski Şehir'e (Stara Varoš), Saat Kulesi'ne (Sahat Kula) ve Skender Çauşeviç
Starodogaljska Camii'ne (Skender Čauševa džamija) doğru devam edeceğiz. Eski Şehir (Stara Varoš), Osmanlı
döneminde şehrin merkeziydi. Turumuz, Kruševac'ta bulunan Petrović Hanedanı'nın Kalesi'ne kısa bir yürüyüşle
devam edecek; burası, Kral Nikola I Petrović'in eski kış sarayıdır. Rehberimizin belirttiği saatte buluştuktan  sonra
Havalimanı'na doğru yola çıkacağız. Bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Air Montenegro Hava Yolları’nın tarifeli
MNE 1517seferi ile 15.25’de İstanbul'a hareket edeceğiz. Yerel saat ile 18.05’de İstanbul'a vardığımızda turumuz da
sona erecek. Eve hoş geldiniz!

•Öğle Yemekli Karadağ Kraliyet Başkenti: Cetinje ve Podgorica Turu
•Havalimanı Transferi ve İstanbul’a dönüş!

***25 Aralık başlangıçlı turumuzda dönüş uçuşunda havayolu ve
saat değişikliği (29 Aralık Freebird Hava yolları) FH815 TGD

14:20'dir. Gidiş uçuşu parkur değişikliği (25 Aralık Air Montenegro) MNE401 15:40 IST / 15:30 TIV)***

***01 Ocak başlangıçlı turumuzda gidiş uçuşunda havayolu ve saat değişikliği ( Freebird Hava yolları)
FH816 IST 19:00 TGD 18:40 olmuştur. Dönüş uçuşunda herhangi bir değişiklik bulunmamaktadır.***

4 OCAK AİR MONTENEGRO TIV-IST 11:00-14:00

Tura Dahil Olan Hizmetler



-Air Montengero Havayolları tarifeli seferi ile IST-TGD/TGD-IST parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar
-Havalimanı vergileri
-4 gece Oda Kahvaltı Konaklama 
-Budva yapılacak şehir tanıtım turları
-Havalimanı-otel-havalimanı transferleri
-Türkçe rehberlik hizmetleri
-İzin verilen bagaj: 23 kg kayıtlı bagaj + yolcu başına 8 kg el bagajı

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış harcı vergisi
-Otel vergileri
-Seyahat sağlık sigortası (20 Euro)
-Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar
-Şoför ve rehber bahşişleri (isteğe bağlıdır)
-Yemekli turlarda mönü “başlangıç tabağı, ana yemek ve tatlı” içermekte olup içecekler hariçtir.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

-Adriyatik Keşfi: Kotor, Perast ve Tivat Turu (75 Eur)
-Karadağ Gecesi (75 Eur)
-Üç Durak Adriyatik: Deniz, Tarih ve Manzaranın İzleri Sveti Stefan, Ulcinj  ve Bar Turu(75 Eur)
-Öğle yemekli Bosna’dan Adriyatik’e: Mostar, Blagaj ve Poçitel Turu (145 Eur)
-Öğle Yemekli Karadağ Kraliyet Başkenti: Cetinje ve Podgorica Turu (75 Eur)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Yurtdışı gezilerinde en az 6 (altı) ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 (on) yıldan eski pasaportlar yurtdışına
yapılan seyahatlerde geçerli değildir. Bu tür pasaportların tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir.
Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile ülkeye giriş yapılamaz.
-Malitur, havayolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu, saat değişmesi riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş aralığındaki
çocuklar için alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödenmez.
-Malitur, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı tutar.
-Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 (kırk) kişidir. Paket tura katılacak kişi sayısının
yeterli olmaması durumunda 21 (yirmi bir) gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
-Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/günler dışında
başka bir gün/günlerde yapılabilir.
-Fiyatlara dahil olan ve olmayan (ekstra) turların özel durumlardan dolayı yapılamaması halinde yerine alternatif
turlar düzenlenir.
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 (yirmi) kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir. Daha az sayıda katılım olduğu
takdirde turlar rehberin inisiyatifinde ve gerekli olursa fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Üç kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup bu tip odalarda üçüncü kişiye tahsis edilen yatak,
standart yataklardan küçüktür. Üç kişilik odalar bir büyük yatak ve bir ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar
açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan türdedir; tur katılımcısı üçüncü kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiğini beyan etmiş sayılır. Çocuk
indirimleri iki yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir.
-Vize başvurusu için en az 6 (altı) ay geçerli pasaportun ve acentelerimizden temin edilebilecek “vize için gerekli
evraklar listesi”nde belirtilen belgelerin tur hareket tarihinden minimum 1 (bir) ay önce yazılı onay ile eksiksiz



olarak acenteye teslim edilmesi gerekmektedir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası gibi faal dönemlerde, belirtilen lokasyonlardan veya mesafelerden
daha uzaktaki oteller kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 (on beş) gün önce katılımcıya
acente tarafından bilgi verilecektir.
-Tur programında fiyata dâhil olan hizmetler arasında yer alan “otelde yapılan kahvaltılar”, bulunulan ülkenin
kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde “kontinental kahvaltı” denilen “tereyağı, reçel, ekmek, çay veya
kahve”den oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis
edilebilir. 
-Panoramik şehir turları maksimum 2 (iki) saat süren, otobüs içerisinden yapılan, şehrin önemli noktalarının ziyaret
edildiği turlardır.
-Tekne turları minimum 25 (yirmi beş) kişinin katılımıyla yapılmaktadır.
-Yemekli turlarda mönü “başlangıç tabağı, ana yemek ve tatlı” içermekte olup içecekler hariçtir.
-Türkiye ile Karadağ arasında Vize Muafiyeti Anlaşması mevcuttur. Bu çerçevede Türkiye ve Karadağ vatandaşı olan
diplomatik, hususi, hizmet ve umuma mahsus pasaport hamilleri, birbirlerinin ülkesine, her altı ay içinde ilk giriş
tarihinden itibaren doksan (90) günü aşmayan bir süre için veya transit geçiş maksadıyla vize almadan
girebilmektedir.

https://malitur.com/budva-noel-pazarlari-turu-air-montenegro-havayollari-ile-vizesiz-4-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 23:17 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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